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  اقتصاد کیش - مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی هرمزگان گفت: حوزه تمدن 
خلیج فارس گستره وسیعی از کشورهای آسیا، آفریقا، آسیای شرقی و خاور دور را 
شامل می شود که از دو هزارسال قبل تاکنون با همدیگر روابط تجاری،فرهنگی، زبانی 

و مذهبی داشته اند. 
 رضا کمالی زرکانی ضمن تبریک ۱۰ اردیبهشت روز ملی خلیج فارس به همه مردم 

ایران به ویژه هرمزگانی ها افزود: خلیج فارس در قلب هرمزگانی ها جا دارد.
وی افزود : خلیج فارس و تمدن متاثر از آن طی سالیان اخیر که مطالعات و پژوهش 
های بیشتری در خصوص آن انجام شد ، شناخته تر گردید و این مشترکات باعث افزایش 

آگاهی مردم جهان از تاثیرات خلیج فارس بر جوامع مختلف شده است.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی هرمزگان به جشنواره بین المللی فرهنگی هنری 
خیج فارس اشاره کرد و بیان داشت : هرمزگان به عنوان مدافع اصلی هویت خلیج فارس 
در جهت مقابله با هجمه های فرهنگی دشمنان اقدام به راه اندازی جشنواره بین المللی 
فرهنگی – هنری خلیج فارس کرد که ۹ دوره آن با تولید محتواهای مناسب و با حضور 

مقامات کشوری و لشکری برگزار شد.
کمالی زرکانی اضافه کرد: امسال نیز جشنواره ها ، جشن های مردمی و رویدادهای 
مختلفی به مناسبت روز ملی خلیج فارس در نظر گرفته شد که با توجه به پروتکل ستاد 
مبارزه با بیماری کرونا و اباغ وزارتخانه مبنی بر تعطیلی کلیه مراکز فرهنگی – هنری و 
لغو تمامی جشنواره ها برای حفظ سامت مردم، هرمزگان نیز مستثنی از این امر نبود و 

در زمان مناسب برنامه های مرتبط با روز ملی خلیج فارس برگزارخواهد شد.
وی از حمایت های وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی، استاندار هرمزگان و دیگر 
مسئولان و مقام ها و به ویژه نویسندگان ، پژوهشگران ، هنرمندان و اهالی فرهنگ ، هنر 
و رسانه استان در جهت حمایت و مشارکت در برگزاری جشنواره بین المللی فرهنگی 

– هنری خلیج فارس قدردانی کرد

  اقتصاد کیش - ماموران کانتری ۱۲ فرماندهی انتظامی کیش یک باندحرفه ای 
سرقت از منازل و اماکن مختلف را شناسایی و دستگیر کردند. 

 به گزارش اقتصاد کیش  معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کیش با اعام این خبر 
به ایرنا  افزود: در این اقدام که با  بهره مندی از ظرفیت های مردمی و تخصصی پلیس 
آگاهی موفق صورت گرفت، ۵ عضو این باند دستگیر و در بازجویی  به ۲۱ فقره سرقت 

در مشاعات منازل و شرکت های دولتی  اعتراف کردند.
 وی  با اشاره به اینکه، ۶  مالخر )خریدار اموال مسروقه( نیز در این زمینه شناسایی 

و دستگیر شده اند افزود:
*-عمده کشفیات کشف  ۲۲ دستگاه کولر و کندانسور وکشف ۱۱ دستگاه پمپ 

آب، ابزار آلات دریل-سنگ فرز-موتور جوش-موتور برق تجهیزات نجاری است. 
 سرگرد محمد زنگنه اضافه کرد:  با حمایت خوب دستگاه قضایی کلیه متهمان روانه 
زندان شدند که جا دارد از دادستان محترم جزیره کیش و همکاران خودم تقدیر نماییم.

وی یادآوری کرد:  از ابتدای سال ۹۹ تاکنون، جزیره در همسنجی با مدت مشابه 
سال قبل شاهد کاهش ۴۸ درصدی جرایم، ۱۲ درصدی سرقت ها و افزایش ۱۰۰ 
درصدی دستگیری سارقان حرفه و خرد  بوده است که  این امر با اجرای بهینه طرح 
های برخورد با افراد هنجارشکن با مشارکت مردم و تماس های مطلوب و به موقع آنان 

با ۱۱۰ حاصل شده است.
وی اعام کرد: طرح های برخورد با ناهنجاریهای اجتماعی و سارقان، با هدف تأمین 
امنیت پایدار برای مردم عزیزمان تشدید و ادامه خواهد داشت و همه سارقین بدانند جایی 

برای ایجاد د ناامنی در کیش برای آنها وجود ندارد. 

مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی هرمزگان:

حوزه تمدنی خلیج فارس گستره 
وسیعی دارد

باند سارق حرفه ای در جزیره کیش 
شناسایی و منهدم شد

در نشست معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش با ساکنین شهرک رز مطرح شد؛

رسیدگی به مشکلات ساکنان مجتمع  مسکونی شهرک رز 

طی مراسمی با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

دو واحد صنعتی در جزیره  کیش 
به بهره برداری رسید

 اقتصاد کیش - ناصر آخوندی از 
واگذاری مالکیت واحدهای مسکونی 
شهرک رز به ساکنین در قالب اقساطی و 
تسهیات بانک مسکن با سود تک رقمی 
در سال جاری خبر داد و گفت: کارکنانی 
که از تسهیات سازمان استفاده نکرده اند 
در قالب گروهی با نرخ های مشخص شده 

به آنان زمین واگذار خواهد شد
به گزارش اقتصاد  کیش، نشست 
ناصر آخوندی عضو هیئت مدیره و معاون 
توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش با 
ساکنین شهرک رز با حضور سید علیرضا 
علوی رضوی مدیر روابط عمومی و امور 
بین الملل و ابوالفضل طیبی مدیر پشتیبانی 
و تامین سازمان منطقه آزاد کیش در سالن 
خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی 

کیش برگزار شد.
ناصر آخوندی معاون توسعه 
مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش ضمن 
تبریک فرا رسیدن حلول ماه پرخیر و برکت 
رمضان درخصوص واگذاری واحدهای 
مسکونی به ساکنین شهرک رز گفت: طی 
مذاکره و توافق با سازنده مجتمع پس از 
انتقال سند مالکیت واحدهای مسکونی 

شهرک رز به نام سازمان منطقه آزاد 
کیش، نسبت به کارشناسی قیمت گذاری 

واحدهای مسکونی اقدام خواهد شد.
ناصر آخوندی بر لزوم اهمیت 
تشریح اقدامات موثر در راستای برطرف 
کردن مشکات موجود در سازه و محیط 
شهرک رز اشاره داشت و گفت: شهرک 
رز با ۲۷۶ واحد مسکونی که توسط بخش 
خصوصی احداث شده است، سازنده 
مجتمع متعهده شده تا مشکات مربوط به 
سازه و محوطه این شهرک را برطرف کند.
آخوندی افزود: ساکنین شهرک رز 
می توانند با پرداخت منظم شارژ ماهیانه 
هزینه های جاری از قبیل نظافت محیط 
مجتمع، جمع آوری به موقع زباله ها، حفظ 

و نگهداری سیستم گرمایش و سرمایش، 
مشکات آب و برق، محل بازی کودکان 
و استقرار نگهبانی در ورودی این شهرک، 
فضای امن و آرامی را برای خانواده های 

خود فراهم کنند.
آخوندی در ادامه عنوان کرد: 

ساکنین شهرک رز با حمایت از هیئت 
مدیره مجتمع از ارزش افزوده واحدهای 
مسکونی تحت اختیار خود که در آینده 
نزدیک مالک آن می شوند بهره مند 

خواهند شد.
وی اظهار داشت: طی هماهنگی با 
حوزه فنی معاونت عمرانی و زیربنایی 
سازمان منطقه آزاد کیش دفتر هیئت مدیره 
این مجتمع جانمایی می شود تا فرایند 
گزارش گیری، ثبت و ضبط صورت های 
مالی و اعام هزینه های ماهیانه این مجتمع 

با سازوکار جدید مدیریت شود.
در این جلسه عضو هیئت مدیره 
سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به تعیین 
ردیف بوجه برای جابه جایی سایت 

بازیافت و بهره گیری از تکنولوژی روز 
دنیا؛ افزود: با خریداری ماشین آلات 
جدید و تجهیزات بازیافت زباله، خاکستر 
بازیافتی و پسماندی که بعد از فرآیند 
بازیافت انجام می شود به زیر ده درصد 
می رسد که توسط تیم کارشناسی این 

طرح مورد بررسی قرار گرفته و تا پایان 
سال جاری این مهم محقق خواهد شد.

همچنین آخوندی عنوان کرد: 
تا پایان خرداد مقرر شد هیئت مدیره 
شهرک رز به کار خود ادامه دهد و بعد با 
شیوه نامه ها و انتخاب هیئت مدیره جدید 
و براساس دستورالعمل های تعریف شده 
شهرک با سازو کار جدید مدیریت شود تا 
با برقراری نظم و قانون حاکم بر مجتمع، 

ساکنین از رفاه لازم برخوردار شوند.
ابوالفضل طیبی مدیر پشتیبانی و 
تامین سازمان منطقه آزاد کیش با بیان 
این که نزدیک ۴۰۰ نفر از کارکنان سازمان 
در لیست متقاضی منازل سازمانی هستند، 
گفت: با نظر مساعد ناصر آخوندی معاون 

توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش 
می توانیم گام های موثری در راستای 

تامین رفاه کارکنان این سازمان برداریم.
طیبی برای حل مشکات موجود 
در شهرک رز به همدلی و همکاری تمام 
ساکنین اشاره داشت و افزود: با پرداخت 

منظم شارژ ماهیانه می توانیم برخی از 
موضوعات مطرح شده در این شهرک را 
حل کنیم و دیگر مشکات مربوط به سازه 
از طریق سازنده مجتمع مربوطه درحال 
پیگیری است که در آینده نزدیک این 

موضوع نیز حل خواهد شد.
گفتنی است در این جلسه که از سوی 
معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه 
آزاد کیش در سالن خلیج فارس مرکز 
همایش های بین المللی کیش برگزار شد، 
کنتور آب، قطعی آب و برق، ایجاد بالکن 
برای طبقه های همکف، حیات خلوت و 
جابه جایی سایت بازیافت ازجمله مباحث 
مطرح شده توسط نمایندگان شهرک رز 

در این نشست بود.

 اقتصاد کیش - دو واحد صنعتی 
صادرات محور"کیان پترو سرویس سپهر 
کیش" و "ایتال ان جی گروپ کیش" در 

کیش گشایش یافت.
به گزارش اقتصاد  کیش، غامحسین 
مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش 
، به همراه جمعی از معاونان، مسئولان و 
مدیران زیر مجموعه خود ضمن شرکت 
در مراسم گشایش دو واحد صنعتی جدید 
جزیره، از تولید کنندگان کیش تشکر کرد و 
با ابراز خرسندی از فعالیت مستمر واحد 
های تولیدی و صنعتی در سالی که از سوی 
مقام معظم رهبری سال جهش تولید نام 
گرفته است گفت: برخاف گرفتاری هایی 
که به دلیل شیوع ویروس کرونا پیش آمده 
است، عزیزان ما در بخش صنعت و تولید، 
فعالیت خود را متوقف نکردند و حتی در 
ایام تعطیل نوروز با در نظر گرفتن تمامی 
پروتکل های بهداشتی به کار خود ادامه 

دادند که قطعا موجب رونق خواهد شد.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با 
بیان اینکه گشایش دو واحد صنعتی بسیار 
خوب و صادرات محور در جزیره کیش 
موجب خرسندی و امیدواری در سال 
جهش تولید است افزود: یکی از این دو 
واحد صنعتی  با عنوان شرکت "کیان پترو 
سرویس سپهر کیش" در حوزه خدمات 
فنی و مهندسی نفت و حفاری و با سرمایه 

گذاری ارزی بالغ بر ۱۶ میلیون دلار و مبلغ 
ریالی ۲۰ میلیارد تومان، فعالیت خود را آغاز 
کرده است که خوشبختانه رقم قراردادهای 
منعقد شده برای فروش خدمات فنی 
مهندسی در حوزه نفت و گاز توسط این 
شرکت، بیش از هزینه های صورت گرفته 

است.
اظهار  مظفری  غامحسین 
داشت:بخشی از تجهیزات شرکت "کیان 
پترو سرویس سپهر کیش" از خارج کشور 
وارد شده و بخشی نیز در حال تولید داخلی 

است تا روند پیشرفت را سرعت بخشد.
وی در ادامه عنوان کرد:واحد تولید 
لوازم آرایشی بهداشتی تحت عنوان "ایتال 
ان جی گروپ کیش" نیز که با همکاری و 
مشارکت یکی از برند های معروف اروپایی 
و سرمایه گذاری ارزی بالغ بر ۷۵۰ هزار 
دلاری ) ۵۵ میلیارد ریال( فعالیت خود را 
آغاز کرده است و به دلیل حضور سرمایه 
گذارخارجی در این طرح صنعتی، بستری 
مناسب برای صادرات محصولات خود 

دارد.  
دکتر مظفری افزود: پیش بینی های 
این شرکت به گونه ای است که ظرف ۶ 
ماه آینده با مشارکت سرمایه گذار و برند 
خارجی، مواد اولیه را در داخل کشور تولید 
کنند تا مانعی برای توسعه نداشته باشند و 

روند تولید محصولات تسهیل شود.

وی  بیان داشت: با وجود محدودیت 
هایی که به لحاظ توسعه فضاهای صنعتی 
وجود دارد،ما در مجموعه سازمان منطقه 
آزاد کیش اولویت های توسعه ای در دستور 
کار داریم و هر امکانی را در حد توان در 
راستای رونق تولید فراهم می کنیم؛ بنابر 
این تصمیم، شرکت های تولید کننده لوازم 
آرایشی بهداشتی، دارویی و نفت و گاز از 
جمله اولویت های ما محسوب می شوند.

وی در ادامه استقرار شرکت های 
دانش بنیان را یکی از اتفاقات خوبی که 
در جزیره رخ خواهد داد برشمرد و گفت: 
در حال حاضر 33 شرکت دانش بنیان در 
کیش مستقر هستند و ۱۷۰ شرکت متقاضی 
استقرار در جزیره داریم و در شرایط کنونی 

گزینش شرکت ها به گونه ای است که 
متقاضیانی که فعالیت آنها منجر به تولید 
محصول دانش بنیان شود در اولویت 

هستند. 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
همچنین از راه اندازی شهرک فن آوری و 
تولید در جزیره، طبق برنامه ریزی های این 
سازمان خبر داد و گفت: با راه اندازی این 
شهرک، شرکت های دانش بنیان مستقر 
در جزیره سامان دهی می شوند.گفتنی 
است عدد اشتغال مستقیم و غیر مستقیم  
در شرکت آرایشی بهداشتی "ایتال ان جی 
گروپ کیش" 33۲ نفر و در شرکت "کیان 
پترو سرویس سپهر کیش" ۵۶ نفر اعام 

شده است.

  اقتصاد کیش - نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بندرخمیر و بوموسی 
در مجلس شورای اسامی گفت: کاستی هایی در فضای اقتصادی کشور وجود دارد که 
اتاق بازرگانی باید در چنین شرایطی همواره مروج امید و انگیزه به فعالان اقتصادی برای 

حضور در عرصه اقتصاد باشد. 
محمد عاشوری در نشست با رییس اتاق بازرگانی بندرعباس افزود: اتاق بازرگانی 
بندرعباس با توجه به جایگاه و قدمت طولانی خود به عنوان دومین اتاق بازرگانی ایران 

باید حرف نخست را در توسعه اقتصادی استان هرمزگان بزند.
وی بیان داشت: اتاق بازرگانی بندرعباس باید در راستای تثبیت جایگاه خود در 
تصمیم گیری های مهم در بخش خصوصی و دولتی نهایت تاش خود را به کار گیرد.

نماینده مردم هرمزگان درمجلس شورای اسامی اظهارداشت: آموزش یکی از 
ارکان مهم در توانمندسازی و از نیازهای اصلی فعالان اقتصادی است، بر همین اساس 

ارتقا کمی وکیفی آموزش ها در اتاق بازرگانی نیز بسیار حائز اهمیت است.
عاشوری ادامه داد: اتاق بازرگانی بندرعباس به عنوان پارلمان بخش خصوصی 
باید با ارتقا جایگاه خود در هرمزگان و حتی در کشور و ارتقا حوزه فعالیتی خود به 
سمت ارتباطات بین المللی و  جذب سرمایه گذار خارجی برتری خود را در استان به 

اثبات برساند.
وی همچنین به جایگاه مهم اتاق بازرگانی در مباحث کان اقتصادی اشاره و بیان 

داشت: نقش بخش خصوصی در توسعه اقتصادی انکارناپذیر است.
 رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس نیز در این نشست 
گفت: به کارگیری ابزارهای مهم برای رفع مشکات واحدهای تولیدی، صادرکنندگان و 

تولیدکنندگان استان در اولویت کاری اتاق بازرگانی در سال جهش تولید است.
محمدرضا صفا افزود: نهادینه کردن اقتصاد مبتنی بر علم و دانش و تمرکز کمیسیون 
های تخصصی اتاق بر مسائل مورد نیاز استان از دیگر برنامه های اتاق بازرگانی در 

سالجاری است.
وی همچنین گزارشی از وضعیت فعلی اتاق بازرگانی در بخش های مختلف 
از جمله خدمات بازرگانی، تشکل ها، آموزش و روند ساخت ساختمان جدید اتاق 

ارائه کرد.

اقتصاد کیش - غامحسین مظفری به همراه جمعی از معاونان و مدیران 
 سازمان، به مناسبت تبریک هفته معلم، با رئیس آموزش و پرورش جزیره دیدار 

و گفتگو کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، غامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ، 
در این دیدار با اشاره به شرایط ویژه ای که امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا به وجود آمد 
گفت: این تجربه جدید در کشور که شیوه ها و موضوعات مربوط به آموزش و پرورش 
را تحت تاثیر قرار داد و تغییرات چشمگیری در چارچوب کلی این حوزه شاهد بودیم.

وی افزود: خوشحالیم که در آموزش و پرورش کیش از روز نخست اتفاقات خوب، 
نوآوری ها و خاقیت ها رقم خورد و ارتباطی بسیار منطقی توسط معلمان و دانش آموزان 

به صورت آناین برقرار شد.
غامحسین مظفری تاکید کرد: زیرساخت های هر جامعه ای به میزان بسیار زیاد 
تحت تاثیر آموزش و پرورش است و اگر دقیق و اصولی به موضوعات این حوزه نظر 
کنیم، قطعا نتایج مطلوبتری حاصل می شود؛ بنابراین تاش ما باید بر این باشد که از 
امکانات موجود حداکثر استفاده را داشته باشیم و سطح کیفی آموزش و پرورش و 

خدمات آن را ارتقا دهیم.
مظفری در ادامه گفت: به لحاظ شرایط موجود از وضعیت مطلوب فاصله داریم اما 
این موضوع نباید مانعی برای جدیت ما برای انجام کار با کیفیت باشد و رویکرد سازمان 
منطقه آزاد کیش در این حوزه، استفاده از امکانات خوب موجود و از سوی دیگر حفظ 

هماهنگی و تعامل با وزارتخانه برای  دستیابی به اهداف تعیین شده است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه منابع امکانات و ظرفیت های 
موجود باید به خوبی به کار گرفته شود اظهار داشت: اگر دقیق تر وارد موضوعات این 

حوزه شویم، با احیای فرصت ها، اتفاقات خوبی رقم می زنیم.
وی در پایان گفت: همانگونه که روند رو به رشد آموزش و پرورش در شاخص 
های مختلف آغاز شده است، امید دارم که با سرعت در این بخش پیشرفت کنیم و به 

نتیجه برسیم.
سید جواد قوامی نژاد رئیس اداره آموزش و پرورش جزیره نیز در این دیدار،ضمن 
اشاره به ویژگی های خوب، فضای مطلوب، نیروهای انسانی ارزشمند و کمک های 
بیشمار سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: آموزش و پرورش کیش تا حد زیادی به 
اهداف خود دست یافته است که این امر مرهون تاش های تمامی فعالان حوزه آموزش 

و سازمان منطقه آزاد کیش است.
قوامی نژاد با تشریح برنامه های پیش رو در آموزش و پرورش و اعام زمان 
برگزاری امتحانات نهایی گفت: باید شرایط و فضا را به منظور برپایی امتحانات نهایی 
که از ۱۷ خرداد تا ۱۷ تیر سال جاری، به صورت حضوری برگزار می شود به بهترین 

شکل برای دانش آموزان مهیا کنیم.  
وی در ادامه به برنامه تدوین شده با موضوع "کیفیت بخشی به امتحانات نهایی و 
کنکور در کوتاه مدت" اشاره کرد و افزود: پس از ارائه این برنامه به معاون محترم فرهنگی 

اجتماعی سازمان و تایید آن، تا حصول نتیجه مطلوب تاش می کنیم.
رئیس اداره آموزش و پرورش کیش با مطرح کردن هدف گذاری های 3 ساله این 
اداره، کسب رتبه یک رقمی در امتحانات نهایی را یکی از اهداف سال تحصیلی جاری 
عنوان کرد و گفت: با توجه به پتانسیل های دانش آموزان ، تاش معلمان و کادر آموزشی 

این منطقه آزاد، قطعا در این راه موفق خواهیم بود.
وی از تعامل با وزارتخانه برای ثبت نام دانش آموزان کیش در سمپاد آموزشی 
و مدرسه تیزهوشان در سال آینده خبر داد و این اتفاق را ظرفیتی عالی برای سیستم 

آموزشی جزیره برشمرد.
گفتنی است در پایان این دیدار، از رئیس آموزش و پرورش کیش با اهدای لوح 

و گل تقدیر شد.

تحقق رسالت خطیر آموزش و پرورش در تربیت انسان های خاق، فکور، دین دار 
و پایبند به ارزش های الهی بی گمان دستاورد تاش معلمان متعهد و خدمت گزارانی است 

که با عشق و اعتقاد دراین مسیر سخت گام برمی دارند. 
۱۲ اردیبهشت "روز معلم" مجالی کوتاه اما ارزشمندی  برای تجلیل اززحمات 
مسئولانه معلمان دلسوز کشور است. این مناسبت فرخنده را به تمامی معلمان و مربیان 
میهن اسامی به ویژه دست اندرکاران امرآموزش در جزیره زیبای کیش تبریک عرض 
نموده و عزم وهمت والای این منادیان آگاهی و تاشگران عرصه ارتقاء جایگاه علمی 

کشور را ارج می نهم.
نقش سازنده و موثر معلمان و اساتید در رشد افکار عمومي و ارتقاي نیروي 
انساني جامعه بی بدیل است و ایجاد و استقرار هرگونه نظام اجتماعی بدون مشارکت 

جدی، فراگیر و کیفی معلمان امکان پذیر نیست.
یقین دارم که مقصد اعای عدالت اجتماعی و اقتصادی از مسیر عدالت آموزشی و 
توزیع برابر فرصت های آموزشی و تربیتی گذر می کند و این مهم بدون همکاری همدلانه 

معلمان با انگیزه محقق نخواهد شد.
درجزیره زیبای کیش نیز به مدد آموزگاران دلسوز و مجرب شاهد بهبودکیفیت 
آموزش و پرورش و کسب موفقیت های دانش آموزان درعرصه فعالیت های متنوع 

فرهنگی و آموزشی هستیم.
باگرامیداشت یاد و خاطره معلمان شهید میهن اسامی، اززحمات بی شائبه معلمان 
دلسوز جزیره کیش قدردانی نموده و از پروردگار متعال سامت و سربلندی و توفیق 

روزافزون آنها را درپرورش شایسته نسل جوان و آینده ساز کشور خواستارم.  
   غلامحسین مظفری
رییس هیات مدیره و مدیر عامل  سازمان منطقه ازاد کیش 

نماینده مردم بندرعباس، در مجلس شورای اسلامی :

اتاق  های بازرگانی باید  مروج امید به 
فعالان اقتصادی باشند  تمامی منابع و ظرفیت های موجود  در 

جهت ارتقاء  سطح کیفی خدمات آموزش 
و پرورش مورد استفاده قرار گیرد

پیام تبریک مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش به مناسبت
 12 اردیبهشت روز معلم 

به نام خداوند جان و خرد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار با رئیس
 آموزش و پرورش جزیره مطرح کرد:


